Na temelju ¢lanka 39. Zakona o proracunu ("Narodne novine", br. 87/08, 136/12 i 15/15) i ¢lanka 25. stavak 2. alineja 3. Statuta Op¢ine Promina ("Sluzbeni
vjesnik Sibensko-kninske Zupanije, br. 02/18, 07/18), Op¢insko vijeée Opéine Promina, na 11. sjednici, odrzanoj dana 30. studenog 2018. godine donosi

I1l. IZMJENE | DOPUNE PRORACUNA OPCINE PROMINA ZA 2018. GODINU

OoPCI DIO
Clanak 1.

Proracun Op¢ine Promina za 2018. godinu i Projekcija proracuna 2019. - 2020. (u daljnjem tekstu Proracun), sastoji se od:

PRORACUN 2018.

A. UKUPNI PRIHODI | PRIMICI 20.109.030,00
Prihodi poslovanja 20.009.030,00
Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 100.000,00
B. UKUPNI RASHODI | IZDACI 20.030.843,38
Rashodi poslovanja 4.491.300,00
Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 15.539.543,38
C. VISAK PRIHODA NAD RASHODIMA (A-B) 78.186,62
D. MANJAK PRIHODA PRETHODNOG RAZDOBLJA 78.186,62
Clanak 2.

IIl. IZMJENE | DOPUNE
-5.360.500,00
-5.350.500,00

-10.000,00
-5.360.500,00
-508.235,00
-4.852.265,00

Prihodi i rashodi te primici i izdaci po ekonomskoj klasifikaciji na razini podskupine utvrdeni su kako slijedi:
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NOVI PRORACUN
14.748.530,00
14.658.530,00

90.000,00
14.670.343,38
3.983.065,00
10.687.278,38
78.186,62
78.186,62



KONTO VRSTA PRIHODA / RASHODA PRORACUN 2018. 11l. IZMJENE | DOPUNE NOVI PRORACUN

A. UKUPNO PRIHODI | PRIMICI 20.109.030,00 -5.360.500,00 14.748.530,00
6 Prihodi poslovanja 20.009.030,00 -5.350.500,00 14.658.530,00
61 Prihodi od poreza 2.080.000,00 47.000,00 2.127.000,00
611 Porez i prirez na dohodak 1.900.000,00 55.000,00 1.955.000,00
613 Porezi na imovinu 160.000,00 0,00 160.000,00
614 Porezi na robu i usluge 20.000,00 -8.000,00 12.000,00
63 Potpore 14.485.530,00 -5.278.500,00 9.207.030,00
633 Tekuce pomodi iz proracuna 70.280,00 80.000,00 150.280,00
633 Tekuée pomodi iz Zupanijskog proraduna 100.000,00 -75.000,00 25.000,00
633 Kapitalne pomo¢i Ministarstvo poljoprivrede 11.378.750,00 -4.110.000,00 7.268.750,00
633 Kapitalne pomo¢i MRRFEU 250.000,00 150.000,00 400.000,00
633 Kapitalne pomo¢i Ministarstvo kulture 100.000,00 -100.000,00 0,00
633 Kapitalne pomo¢i Ministarstvo turizma 100.000,00 -100.000,00 0,00
633 Kapitalne pomo¢i Min. graditeljstva i prostornog uredenja 200.000,00 -200.000,00 0,00
633 Kapitalne pomo¢i Ministarstvo unutarnjih poslova 330.000,00 0,00 330.000,00
633 Kapitalne pomo¢i Sredi$nji ured za stambeno zbrinjavanje 200.000,00 0,00 200.000,00
633 Kapitalne pomo¢i Ministarstvo rada i mirovinskog sustava 0,00 783.000,00 783.000,00
634 Kapitalne pomo¢i FZOEU 1.606.500,00 -1.606.500,00 0,00
634 Tekuce pomocéi HZZ 150.000,00 -100.000,00 50.000,00
64 Prihodi od imovine 2.730.500,00 3.000,00 2.733.500,00
641 Prihodi od financijske imovine 4.000,00 0,00 4.000,00
642 Prihodi od koncesija 28.000,00 0,00 28.000,00
642 Prihodi od zakupa 70.000,00 10.000,00 80.000,00
642 Prihodi od naknade za koriStenje prostora hidroelektrane 460.000,00 -5.000,00 455.000,00
642 Prihodi od naknade za koriStenje zasti¢enih podrucja 2.150.000,00 0,00 2.150.000,00
642 Ostali prihodi od nefinancijske imovine 18.500,00 -2.000,00 16.500,00
65 Prihc.)d.i od administrativnih pristojbi i po posebnim 663.000,00 -107.000,00 556.000,00
propisima
651 Ostale nespomenute pristojbe i naknade 5.000,00 -3.000,00 2.000,00
652 Prihodi po posebnim propisima 8.000,00 -4.000,00 4.000,00
653 Komunalni doprinosi i naknade 650.000,00 -100.000,00 550.000,00
66 PthodF od prodaj.(.e proizvoda i robe te pruzenih usluga i 50.000,00 -15.000,00 35.000,00
prihodi od donacija
661 Ostali ostvareni prihodi 30.000,00 5.000,00 35.000,00
663 Tekuée donacije od ostalih subjekata 20.000,00 -20.000,00 0,00
Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 100.000,00 -10.000,00
71 Prihodi od prodaje neproizvedene imovine 70.000,00 5.000,00 75.000,00
711 Prihodi od prodaje materijalne imovine 70.000,00 5.000,00 75.000,00
72 Prihodi od prodaje proizvedene imovine 30.000,00 -15.000,00 15.000,00
721 Prihod od prodaje gradevinskih objekata 30.000,00 -15.000,00 15.000,00
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B. UKUPNO RASHODI | IZDACI

3
31
311
312
313
32
321
322
323
324
329
34
343
35
352
36
363

S/

372
38

381
382

Rashodi poslovanja

Rashodi za zaposlene

Place

Ostali rashodi za zaposlene

Doprinosi na place

Materijalni rashodi

Naknade troSkova zaposlenima

Rashodi za materijal i energiju

Rashodi za usluge

Naknade troSkova osobama izvan radnog odnosa
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja
Financijski rashodi

Bankarske usluge

Subvencije

Subvencije poljoprivrednicima

Tekucée pomoci

Tekucée pomodi unutar opce drzave

Naknade gradanima i kuéanstvima na temelju osiguranja i
druge naknade

Ostale naknade gradanima i ku¢anstvima iz proraéuna
Donacije i ostali rashodi

Tekuce donacije

Kapitalne donacije

20.030.843,38
4.491.300,00
780.000,00
653.000,00
10.000,00
117.000,00
1.719.000,00
44.000,00
504.000,00
743.500,00
10.000,00
417.500,00
10.000,00
10.000,00
200.000,00
200.000,00
295.000,00
295.000,00

393.500,00

393.500,00
1.093.800,00
73.800,00
1.020.000,00

-5.360.500,00
-508.235,00
8.000,00
10.000,00
0,00
-2.000,00
183.765,00
-4.400,00
-5.135,00
17.500,00
-10.000,00
185.800,00
20.000,00
20.000,00
0,00

0,00

0,00

0,00

280.000,00

280.000,00
-1.000.000,00
20.000,00
-1.020.000,00

14.670.343,38
3.983.065,00
788.000,00
663.000,00
10.000,00
115.000,00
1.902.765,00
39.600,00
498.865,00
761.000,00
0,00
603.300,00
30.000,00
30.000,00
200.000,00
200.000,00
295.000,00
295.000,00

673.500,00

673.500,00
93.800,00
93.800,00

0,00

41
412

42

421
422
423

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine
Rashodi za nabavu neproizvedene imovine
Nematerijalna imovina

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

Gradevinski objekti
Postrojenja i oprema
Prijevozna sredstva

15.539.543,38
495.194,34
495.194,34

15.044.349,04

14.474.349,04
570.000,00
0,00

Clanak 3.

-4.852.265,00
225.084,04
225.084,04

-5.077.349,04

-4.601.349,04
-480.500,00
4.500,00

10.687.278,38
720.278,38
720.278,38

9.967.000,00

9.873.000,00
89.500,00
4.500,00

Rashodi poslovanja i rashodi za nabavku nefinancijske imovine u Proraéunu za 2018. godinu u ukupnoj svoti od 14.670.343,38 kuna rasporeduju se

po organizacijskoj, programskoj, ekonomskoj klasifikaciji Posebnom dijelu ProraCuna za 2018. godinu.
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